No e mirz si ibi habitant gi-
 gantes q hebron e antiquior
 e pmiqior tpe diluui in
 quo uigebat naa giganteo
 qua tano pgentes vtz ad
 torrentem bebi **C**ausa aut
 huius nois exprimit in tra
 e patz Reuer si qz explora-
 tores tuz post xl dies dicit
Pa Sa q manus tyus fact
 requirebat ad pagna tanta
 bre spacia sed dog binauit
 qz disponueat diste ingre-
 bre pmi pmiis p xl annos
 2m m m dies quibz explo-
 ratoris considerauer tam
 ut he ad sequenti locutiq
 eis hic que ponit ralaro
 ad d³ Venimq in tra ad q
 mi pisi nos que reuera sunt
 lacte et melle q ibi e habu-
 dancia pasuoz e nemoru
 in quibus apes mellificant
 sine huano labore intepnt
 narracom sua a comendaco
 bre ut magf credet eis p q
 postea in detrhendo de ea se
 detractor aliqui niapit a co-
 mendaco pe cui vult d³ he
 ut p talem comendacoz mti-
 net orda audienau ad cre-
 dend q iudicendo mala de
 p sona odio si vit amoe q
 magf e dat et ideo subdide-
 ruz difficultates obtinendi
 tram istam ad d³ Si cultores
 fortissimi he quibus non
 poteramq resistere serpam
 anach a giganteo m blmalach

habitavit in merced hinc populo
p̄mo tractant quia habitabat in
parte p̄ qua ingressi sunt
et ut b̄rent p̄m̄i fr̄. cui ama-
lech alias molestus fuit ut
h̄r̄. Exo. xvij. Camaneus
vd̄ moabitur iuxta mac & ca
flucta iordani. q. d. p̄ istas
ptes nō ē ingressus nobis
possibilis p̄ aquas et ex
h̄is fuit tribus p̄ egipti &
inceptit m̄m̄ate contra moy-
sen et ideo cales qui fuerat
fidelis in hac m̄issione ad
reymond mat̄m̄ populi
& timorem dixit. Apendam
& possideam terram qua pote-
rimus obtine eam valde faci-
lit̄. ad dei adiutorio. Ily vō
qui fuerat ad eos excepto Jo-
sue debraverunt q̄ t̄ non
ex salitate quia d̄m̄ dice-
rant si ex morbida & pestile-
ti habitacione ita q̄ homines nō
possunt ibi diu v̄v̄e ideo di-
xerunt. Terrā qua lustrimus
denorat habitabiles filios dicit
Pa. Sa. q̄ in illa t̄a vident
in qualib̄ villa homines sepe-
lentes mortuos q̄ doḡ faci-
bat ad bonū filios isrl̄ ut
pauca remaneret ad pugnand
ad eos et ipi exploratores
Petulerunt ad malū populi
israhel. Ibi vidimus monstra
quedam & hores vlt̄a quōs-
tatem naturalem alias mira-
bilis excedentes sic filij isrl̄

terent ad conditione terre
et habitator eius quibus am-
pati. q. locuste videbam̄.
modus loquendi & yphalig
et in vitatem hab̄ q̄ t̄m̄e-
tabus ad usum sui vident̄
eis multo robustiores qua
fuit in vitate et trepidant
ubi nō ē timor. xiii

Igit̄ post h̄s gressione
exploratorū h̄c inter-
ponit̄ transgressio
& p̄mo quād̄ ad eorū de sp̄-
as. 20 quād̄ ad sup̄onem
ibi. Et ecce mane. Ca p̄m̄
ponit̄ dicta transgressio 20
transgressionis p̄mo ibi. Et
dixit dom̄. Ca p̄m̄ m̄m̄
q̄ ex v̄bis exploratorū fuerat
tr̄a et de sp̄a de consue-
t̄e a deo sibi p̄m̄isse et vō
p̄mo p̄rup̄ent̄ in v̄a m̄-
m̄ac̄is ideo dicit. Et m̄-
m̄ati sup̄ r̄o de sp̄ac̄is
ibi. V̄nia mortui essent
in egipto et nō in h̄c v̄a m̄
salitudine. In hebreo h̄c v̄e
in hac sol̄ne mortui essent
Et hoc p̄ p̄na dom̄. d. m̄-
fra ead̄ ca. lo. Sicut locuti
estis audiete me sic fac̄a
nobis in sol̄ne hac id̄ca-
bit̄ cadencia v̄a 20 in v̄a
rebellionis d̄ntas. Consi-
amq̄ nobis d̄na & ex aud̄-
to moȳ et acron cadent
p̄m̄ in terram ne d̄m̄ irascat̄
Et ut f̄m̄a p̄li fuger̄ de
20 Josue filij n̄m̄ & cales.

dolentes de transgressionem
 populi et afflictione moysi si-
 dent vestimenta sua in
 signis magne tristitie et
 he simile in pluribus locis
 veteris ac noui testamenti
 nolite rebelles et contumaci-
 minis in rebellendo moysi
 rebellabant deo **Quia** erat
 mirus in quia dno pape-
 rat eis qd irent ad terram
 pmissiois et rebellabant
 qd in psona pia nec time-
 atis p m te huius qd sicut
 panem populi eos delectare
 i ab ip ulla difficultate re-
 cessit ab eis omnia p p dnu qd
 vltima dnu erat timore per-
 cipi ita qd no remaneret in
 eis consilium et vltus respici
 Si pp erat ita de partibus qd
 no recipiebant admomoz io
 voluerit se adu ad acconem
 vno subdit Et lapidibus
 uellet eos ap p m s moysi
 et aaron ioseph et caleb de-
 premit gla dnu ad defensor
 eoz et torem maloz **Et** dixit
 dno hic que ponit dicta
 transgressionis p mco au qd p
 po decimo ro pene rela-
 xaco quam ad vna pte ibi
 dixit doming **Ca** p m d p
 agit et po transgressionis repe-
 ho ibi bnu ad dicit **Et**
 dixit dno ad moysen vsp quo
 de fhet in pp q d ab
 exitu de egypto incepit us
 exo xiiii **Et** ab inuenerit
 vsp mo **Quoniam** no edent

in omnibus signis que fu-
 erunt in omni terra qd debent
 ante eis feram igit pestilencia
 et lig sic no fiat in vno dicit
 Quia loquela 2m demita pp
 ut sit pp meruerit ut hoc eis
 faciam **De** aut facta pna p m
 he aut intelligit p dionaliu
 i si faciam p m faciam et illud
 p m quia vnta tua exigit
Et ait moyses ad aduertendu
 nam dei ne ppq tota delet
 et ad hoc allegat blasphemiam
 nomis dei si fiet d **Et** au-
 diant egypti q d Si hoc fiat
 veniet ad eoz notia et tunc
 regent vna blasphemiam
 quia ne pnt populi culpam
Et hi tatoris huius a b d
 nancoz ad qua ibant et impu-
 tent i potencie tunc dicit qd
 licet p oibus edua pp m de eg-
 pto no in mroduca t m p m
 sionis qd furor e in au bus
 et hitoribus et hoc qd p d d
 no potit mroduca m **Et** dicit
 concludit magnificet qd fur-
 tudo dno in mroduca pp m p m
 ad t m p m sionem qd no p m
 fiet p t m ppq p m bus delet
 quia no remaneret reliquie
 egyptis **Sicut** iurastis dicitis
 li di no refert ad hram in m
 sequentem quia no sut vba
 dno p moysi vno et similia
 va dicit moy dno exo xxx
 in si refert ad iuramentu dei
 factu abrahe xxix c **Et** ibi
 dicit dno et sequit possidebit
 same t m dno p omi

gubnacōm pacis p pme
pans expectacōm Et multa
mō p pene relaxacōm duse-
rens iniquitatem r pan fra
contra p rimo Et pteca qta
deu nullusqz innoxius dere-
linquis qz omis qhnt pan
originalē et adula ad hoc
saltem venale Qui viciis
pan patē in filios r quia
vpp ad quartū gnacōm con-
tingit ptes mde filios r ego
Et sic filij ut frequent. sunt
imitatores p riorū pteca et
ptes p rimit r ptes q in eis
qd vident penas p rō Simi-
te obsecro pan pp hnt r m
magnitudine mic tuc q d.
toacōis et tam grauit tōsse-
deut q indigent bīa mīa.
maxima dixit dñs. hic qnt
pō pene relaxacō quāto ad
vna p tōm ad subdit. Simi-
mixta vñ tuc et tū dicit.
mixta vñ quia nō tota. Simi-
te sed quā ad hō q nō delēt
tōm pp r simul is subdit.
vno ego modqz asscōis
dine et d spūs sicut vñ d
q ego sū dñiens quā sine
vita pccacōem p r vñ d
vñ mō de nō delēto tōm
pp r simul is subdit. Et mī-
plebit. gla dom vñi sa bā
r p facta mīabilia que faciam
mōducaō pp r m tū p mī-
pionis dñi qabit. gla nōis
mōi p vñi sa bāny p r patē
de pccacōe lōrdamō r pūbū-
pione icō et pūbū aliqui
tamen exponit et bene q hō

intelligit de xō qui vñ car-
nem descendit de xō p r
quem impleta omis tōm
gla dom dñi hic qnt re-
suet ptem pene debia et
vno quātū ad quātū
p rō d. Omis homies qui
vident maicstatem ma-
cōt que debuissent mōale
Et obedie Et temptauerūt
me p decon vices semel
an egressum de egypto exo
vto cō hō m recessu exo xij
30 in deserto sū ad aquas
marath. exo xv. qnt m mī-
me p de factu carnis vto
plus colligendo de mamma
r resuando vpp mac exo
xvi. vñ in raphidim p r fū
apic exo xvij. a mō m an-
flacōne vituli exo. tū sūmo
20. octaus ex m pccā labōr
Nōis ex gēpua p r p r mī
xj. Decimo ex de pccacōe m
hoc locō cētā patēt vñi
Omīs qui mātē est a. xij.
ānis et sup. Ex quo p r qūli
qui erūt mōr etatē nōn
mōrēnt hāc pena Simi-
nec filij leui qui nō fuerūt
mātē a. xx. ānis s ab.
vno mense vñō ut dicit
d sup 30 cō. et 20 mātē sū
a. xxx ānis et sup dōn r
p mōlos aut mōs hic dicit
pena quātū ad illos qui car-
p r fū. xx ānos quā licet
nō fuerūt mō dō mōrtū
tū rārdati sū ab mōrēnt
tū p mīssionis p r pccā
tū p rō d. xij ānis et hō
d q subdit. filij vñi vñi

erat in deserto xl annis pmo
 annis egressione de egypto
 qui iam exierat ad putatum
 in ipso xl. Et stabit formi-
 cationem vram i pena pccoz
 vroz quibus recessistis a
 domo sicut formicaz. a legi-
 timo vno dno omne vni h
 det miam pena exploratoz
 ad subdit. Mortui sunt atqz
 panni in aspectu domi p-
 ito et horribilit. Ad bonam
 alioz ex fma dei p sue aut
 filius nri et Caleb filius sa-
 phone vixerunt ex omnibus
 qui pceperunt dicitur. Et Sa-
 q. et hoc dat intelligi qz suc-
 cessit eis in hereditate qz
 pte pccoz eoz filij ipoz fu-
 erunt pccati hereditate in ea
 pmissiois et hoc iuste qz
 aditantes corda p. a conse-
 quone fce pmissio. Et ecce
 hic que ponit. Ingressio
 pti ex p suspone qz pialt
 pns admittat de re nole-
 bant ita postea contra vo-
 luntate dei et inhibitionem
 moysi ire nolebat. Et pat
 hie opy ibi dicit illi qz tene-
 brati h ex pccoz suo ex ccati
 p seant qz dicit vsp ad herma
 nome d loca i pccatu absceru
 ut hie infra xy ad xv.

Lauty d domig hic
 ponit qd madens
 d qz ca id tpus de calli-
 gente lingua in dabblo acit
 casus et tunc obsuata pbbi
 fult statuta a pu. a dms
 mudi ut hie. Et bnd
 dixit dog diei septimo ut sa-
 piauut illud et id ocone hui9

hic memoria de aliquibus alijs
 legalibz. Et pmo de obtone
 sacrificioz p de reddioe pmissioz
 hie de expiacione pccoz p ig-
 noracia qz de pmissioe pccoz
 p supbiam p p mact ibi
 locuz d dnt in ibi qz p
 ignorancia qz ibi dicit vno
 que p supbiam. Ita pmo p d
 qz de istis sacrificijs que hic
 tangit. p. de holocausto paa-
 fia dicto d m locut p hie
 plenius addit. de obtinibus
 que debebant fieri ad istos sac-
 ficioz qz ad sacrificio agni offerre-
 bat simile decima p ephi-
 sloz con p se quia in p pccoz
 eius mstabat oleo t vmi
 qzta p hie p hie offerbant.
 due decime simile oleo con-
 fse et vmi qzta p hie in
 sacrificio bonis offerbant. tunc
 decime simile t vmi m de-
 tate hie m pua aut oleo et
 vmi eat cad. in quolibz istoz
 sacrificioz t ex dno pat hie p m
 ex aptis vne que ponit. In
 ingressu fuit tam hie nris
 vne. Et hoc pat qz ea que hic
 dicit referenda snt ad tpus fi-
 buz in quo m fuerut tam
 pmissiois holocausto sacri-
 fiau erat totu mact d de dei
 honore. Victimam pacificam
 p a quo bono optando t deo.
 vel optinendo dignos ut he-
 dos p hoc designat. qz id est
 ritus agni et hedi et ced ab-
 lacones. affende hic et ibi tam
 indigem qui d de filijs isrl.
 qua p m qui erit qz sus
 ad iudicium locuz d domig

hic que agit de dacione pmi-
cias qua dicitur agit q no erat
supra dom ad dicitur sepabitur
picias domo de abis vno
In hebreo he de papis vris
contellum q de qualibz decore
fumi gallie forme sepabat tor-
tellus vno dandus sacerdotibus
p picias sicut de dicitur i de
qms que snt in area ita et
de pulmet in hebreo he ita
de pass mal sup em fiat dom
de picias dandis de grano exnte
in area ut grangia sed no de
papa da mo et ideo dicitur h
q debant picias dce de isto
sicut de illo **vi** si p ignoranciam
hic agit de expiacoe pcorz
que habent aqua cam dmete
de rone pai et pmo agit de
ipsis in q labi tangit qntate
nt illa que dicitur vno
ignorancia et hoc tangitur
in pmo ad die qua cepi iubere
Et quis pz q hoc intelligitur
de pcorz qmissis post qua volu-
tas domi fiat facti ppo p moy-
sen Et facti sicut eius de liba-
ut cimsie populant que de-
mate sub leuit. iij. ca. qm
no sponte peccaverut p hoc
intelligit da que qmittit
timos mortis ut altius pore
ut dicit dng. quia dicitur de
rone voluntarij q p qms pai
Quot si aia vna hnt qnter
agit de expiacoe p dcorz pcorz
quatu ad vna psonam singu-
larem q aliud faciat b p d
erat p mlti ne populi q pro
p sona singu. i. dms vcorz
que p supiam hic que agitur

de pncione pai qmissi et co-
temptu 2o de iudicibz hnt
ibi dicitur dicitur de pncione
no pai ex contemptu agit
pmo gnalit. q gnalis pena
e mors vno dicitur. pbit
de ppo suo Et hoc e intelligi
qd aliquis eat quictus p
testes no solum de facti s et
de mo faciendi. q pncione
feissent aut mandatu
domi ut dicitur Pa. Sa. Et sic
eat q testes deponabant
contra eud no solum q facti
q mandatu dicitur s et q sup
hoc fuisse moniti q dicitur
q tale factu est contra dicitur
mandatu et sim hic expone
dicitur vno saluatum est vno
Si peccaverit mte s bnd
i te solo pncione facta s
Si aut id audiet te ad hile
teud vno ut dicitur ut mte
duos uel bnd testu et
dicitur em q ad hie adhibeat
testes ut coram eis monet
eud et dicit q tale factu
est cont dicitur mandatu
ut si postea recidit
hnt testes cont eud non
solum de facti s et q facti q
moniti q dicitur factu
aut hic que de mte pncione
de pncione p supiam in pncione
p p violatone dicitur qui
refuserit em in carcam ne-
pientes q sup hoc factu dicitur
q hoc videt. **vi** vno
ca. dms qui fecit opus in
hoc die morietur dicitur Pa.
Sa. q bnd pncione vno dicitur

me fia quia sicut dictu erat
 sibi q no haat hac face ei
 in die Sabbi et tunc no cessa-
 uit nequebat qua morte de-
 beret mori q modq morte
 no fuit detmatus exo xxxij
 cao. Et ideo reduserunt eu quo-
 usq pntent hoc p reuelaco
 diuina seu dm q et factu e
 q pcepit eu lapidari aliqui
 ex poi tunc dicit q reduserunt
 eu q nequebat si fecissent
 pient in sabbo donec sup
 hac cent ch fiant p dnam
 reuelaco dicitur domig hic
 agit de d pncate filioz istu
 ab alijs qda ad htu pout
 eu ille pp. 9 erat adeo spa-
 elatus eo q xpno erat ab
 illo natiuuz pp q dataz
 ei lex spalit sicut dom fuit
 in pno lya. qd voluit domig
 eos distingi m hibi ab alijs
 quoniam stant in nouo testu
 religio si hinc hibi distinctu
 em p se pncate ad qua pntat
 et ideo p tale hibi p tatalat
 nise ee nides ut faciant sibi
 fimbrias p angulos pallioz
 pombes m eis mctas haomti-
 nas qn signu q decant hie
 consacoz celestem i alia
 gentiu q color iacom ctinns
 e simili color ali qn sem
 e hmas ad uideant recorda-
 rent om mandatorz dm qn
 e in cofmacoe leg ths color
 appnt eis qn uideant dom
 ut hie exo. xxij. Et is talis
 color nio inducibat ad-
 memoriam madatorz **xxvi**

A Gae aut hie filius
 yssnar hic que po
 mpeditu itineret

ambicoe thae insurgens ubi
 po: eius sedico p sacdoz 2o ipio
 sacdoz detmado cao. xxvij
 Et mo cao. m ipio xxvij. Ca
 pmo desitit sedico culpe ad
 sibi admet 2o totius mul
 ibi mianit aut sis multi do
 Ad huc cao p m p. 9 po. tu gae
 po culpe 2o rephensio nstie
 ibi ex ad audi sp moyses cao
 pmo pncat q enach filius
 leui hnt cor filioz amma
 ymogentiu yssnar fmebro
 taw t oziel quartu ut don e
 sup 3o cao. moys aut et aaron
 qui erat filij ymogenti erat
 ymoti i p. 9 q moys cat dux
 populi et aaron sumg sacdoz
 t ideo uidebat in thoe q post
 ipse debebat hie dignitatem
 in p. 9 eo q cat filius si filij
 aach et ideo qd uidit eliza-
 phan qui erat filius oziel
 s qti filij aach fuit facty
 pncat p filioz thach tunc
 cleazaro filio aaron ut hie
 Sup. m. cao. conapit indig-
 nach eo q filius in moys filij
 aach cat pntus sup eu t se
 aliob caathicas Et hie p moy
 et aaron pp q mouit sedicoz
 ut p hoc moy. p det ducatu
 t aaron sacdoau et ideo ut
 ad hie pass p tinge hnt consi-
 liu ad dathan et abiron qui
 erant de tribu ruben suggest
 eis q decant hie pncat
 p. 9 q cont de tribu ruben
 qui fuit ymogentiu ipius
 iacob ut sic iste thoe hnt
 sac doau et illi ducatu pote-
 rant aut de facti adnuudem

talibus tractis eo qd dicitur de
quibus erat thos & tibus nu-
ber habant centoria pinguia
in sibi quia isti et illi habant
centoria ad meridionalem pte
tabernaculi usq; ex pndictis de p-
sico castros et qd isti erant
potentes in duabus tribus agga-
uerunt sibi magna ptem ma-
ioris is subdit Alij qd filioris
istius quinquaginta et quinq; ste-
bissent aduersus moysen et
aaron valentes est deice
de suo honore dixerunt Suffi-
ciat nobis qd sit p alij
Et no maiores qd dms mul-
tibus pors et i cla ad dei oil-
bun quia toti mulm locuti
e dms in monte synai ut hie
exo xy c9 Et in ipis e dms
quia eius tabna d m me
Castros dms eleuam super
p dms qd hoc e ex vna
p pncione no ex dms ordina-
tione dms ad audissent hic
que pmit. alij rephensio
et pms quatu ad ambros fac-
doci 20 quatu ad ambros du-
caty pti ibi qd sit igit moys
Ca pms ut moys. respondet
sem hac rephensione monei
helo iustie no vindice pms
orauit dms ut no irasceretur
contra totu dms populu p
malicia istos Et hoc notat
ad d? Tedit pms in faae
huiliando se ad dms deo locuti
qd ad thos ronabi. et ceteros
d. mane inquit r. i oras
salua remma temptabat
dms vps in bms thos h. p p p p
a sua benignitate Et pvolapli-
cabit pti. i ondet quos rulle

suigi sacerdos coram eo &
quem elegit ipse sit sanctus
i ad dms deputatq; in officio
sacerdotali multo dicitur
quia no solu contra thos
p con dms no pms nobis
q d. no debet reputari p
f multo dms bnficia que
fecit nobis p alij ut nob
caia sacerdotu uendicatis
in debite vsurpet tamqu
mgti dms bnficia Et dms
gloriosus tuis p q dms
d vte em se se vacuos p
fessi sut qui multa ne de
muntur dms dms aaron
et muntur contra eo q d.
non a pms sit sibi sacerdotu
si dms imposuit ei qd sit
Ego hic pms. r p hensio
moys quatu ad ambros
ducaty pti et pms uauit
moyses istos et vicaros.
cora semly alij ut eo r.
nabilit. induat ad desistat
dms uident no uerms on-
doras se a pte rebellare
p q qd pcedat ad quida
huquid p d. s. q pms
he man. totu pto q malu
ex pms ad subdit. ex dms
visti nos debet p q pms que
lacte et melle manabat
i bonis omnibus habundabat
illa tra ultra debitu quon-
dabat i uerms moys q
eos inde aduxat ut pms
mde pto ex defectu ali et
potus nisi et dms fuis
mri dms ponelat q quid
ueller eos redige in pms
perat pms in dms pms

in terram que fluit lacte
 & mellis hoc dicebant pro-
 mia ad designand qd moys
 p flas. pmissioes decepi-
 s p m p mittendo eis terram
 lacte fructem dny et oculos
 mos vis eris no veniq. q
 d. no madas p bono mo s
 malo pabus qd moys. valde
 no tm pnuicia sibi illata
 s q regelatur modm cy erat
 more ne respicias sacficia
 eoz sicut no respexisti ad
 sacficia cayn maligni ut
 hie tm in. Tu p q nec
 asellu i mima ptem rem
 ceta patent d qd ibi. Et co-
 actasent adu sus eos omes
 milites dicit Pa Sa q
 p tota nocte pcedente a pte
 dia thoe et sibi adhoritas
 disperant p hostia dicentes
 p qd monebant. p vtilite
 qd ut he mo debeauerit
 sibi milites facit qd est
 domus hie qnt pome. iusticia
 pene ubi pmo pome qma.
 dei ad d. sep ann de medio
 congregat huius qd snt indi-
 gnitate vna ut cogre-
 pende di p dnm qm snt
 qui caderit in faciem pni
 ad placand dei iram fortissi-
 me deus pny. i. qui cogno-
 sat corda ho vno peccate
 contra omes na tua desuict
 qd no des iudex eud mor-
 talis qui no cognoscat corda
 qd ho vidz tm que pnt abu-
 pnt inuictos ad peccabub
 S. bi qui de pmo iudendo
 corda homi no des hoc fac
 ideo pibit. pape vniu fo

pp. ut separe d b pto qui ma-
 hi pstat ptauerit a patet
 hie v p sibi dathan t abiron
 egssi stabant pati ad resistes
 moysi. **Sact** qd deus misit
 me ut facam vniusa que
 erit. i. piet qd de madato
 dnu sca illa p quibus isti se-
 dicentem mouerut qd dema-
 dato eius ducatu sepate sus-
 cepi t aaron in sacerdotem
 ordinaui et elizaphan pma-
 pem sup caaticas constituui
Sequit. de penderut qd vme-
 tas in inferno. i. in fiores ptes
 te in quibz d. e. in pting
 no tamen sic e intelligendu
 qd snt in pena in fin ita qd
 no fuerit mortui pns morte
 corporali quia snt qd. ad
 hebreos i. a. pstatu est
 homibz semel mori ad sol-
 uend dclatu ne lapsa post
 hoc aut iudiciu s. rebuad
 pny ut pene s. et ignis
 egressus adna. i. vltate dma
 dicit eu Pa Sa q exiuit
 de thuribulis que tenebant
 locut qd e dno hic qnt po.
 signu pnuoms pda ad rep-
 hensione alios in futu a
 consimili temetate ad diat.
 pape eleazar filio aaron ho-
 cu signu ponebat ad repri-
 menti alios in futu abusur-
 pacoe sacerdoty et ideo hoc si-
 gnu mandat fieri p eleazdu
 magi quia p aaron qd debe-
 bat succede in sacerdotio em
 pfracta sut in mortibz pape
 filioz thuribula remanebut

appetit futuris q̄ sanctitas d̄
esse in sacerdotibus et hoc d̄ q̄
p̄b̄dit̄ Et p̄ficata fuit ut ser-
nent ea p̄p̄rio et affigens
altari s̄ halscaustoris d̄minat̄
aut hic q̄nt̄ ponit̄ t̄u ḡp̄no
m̄l̄tis ad d̄iat̄ d̄minat̄
aut om̄s m̄l̄tis zelans pro
th̄o et sibi aduict̄ vos m̄ se
a p̄to d̄m p̄ hoc i m̄ct̄
q̄ erat morte digni v̄n p̄b̄di
moys et aaron fugerunt ad
p̄t̄co; d̄m oppuit m̄b̄ tab-
naaculo d̄iat̄ d̄qui q̄ n̄o fuit
illa m̄b̄ q̄ p̄bebat d̄ucato
p̄o s̄ quod p̄lia m̄bes in qua
d̄us solitus erat loqui ad mo-
yse d̄ly d̄iat̄ q̄ fuit illa q̄
p̄bebat p̄o d̄ucato s̄ stabat
in alto sup̄ tabnaaculo et sic
de p̄ndit̄ op̄iens t̄ abici p̄ tab-
naaculo cuiusq̄ ut n̄o poss̄
accid̄e t̄uq̄ r̄ac̄ent in terra
ad placandam iram d̄i q̄ p̄m
exortata d̄iat̄ moyses ad
aaron tolle t̄m̄bulu r̄ Co-
gnovit eū ex reuelacione di-
uina q̄ p̄ p̄co; aaron t̄ oblo-
nem moysi quic̄ p̄t̄ plaga
m̄choata p̄as m̄t̄ mortuos
t̄ uoc̄tas ut r̄tinet̄ p̄cessu
v̄ndict̄e R̄eū p̄s q̄ e aaron
ad moysen d̄o h̄uc p̄ populo
orante et in hoc d̄dit̄ eū
p̄lat̄ q̄ n̄o d̄erent subtrah̄e
d̄n̄ficia p̄ualia p̄b̄di p̄e
cūna sibi illa ab̄is t̄